
Zarządzenie nr 1828 /Or/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 4 czerwca  2010 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz zorganizowania pierwszego 

posiedzenia tych komisji 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze  

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz..U.  z 2010 r. Nr 72, poz.467 z późniejszymi 

zmianami) w związku z § 9 ust. 6  i § 10 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 28 sierpnia z 2000r. w sprawie powoływania obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.  Nr 72, poz. 

847) oraz § 3 ust. 1 Regulaminu obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej wprowadzonego Uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

18 lipca 2005r. (M.P. Nr 44, poz. 604), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Powołuję obwodowe komisje wyborcze nr 1-35 w Kędzierzynie-Koźlu zwane dalej 

komisjami, w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2.  W skład każdej komisji wchodzi osoba  wskazana przez  Prezydenta Miasta zwana dalej 

pełnomocnikiem Prezydenta Miasta  do spraw komisji. 

3. Polecam zorganizowanie pierwszego posiedzenia komisji  nr 1 – 35 na dzień 10 czerwca 

2010r, w siedzibach komisji wyznaczonych Zarządzeniem nr 1789 /Or/10 Prezydenta Miasta 

Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 kwietnia  2010 r. w sprawie podania do publicznej wiadomości 

informacji o numerach i granicach głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji 

wyborczych na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej. 

4. Pełnomocnicy Prezydenta Miasta, o których mowa w ust. 2, mogą w porozumieniu 

z pozostałymi członkami komisji ustalić inne miejsca oraz terminy pierwszego posiedzenia 

komisji, niż określone w ust. 3 nie późniejsze jednak niż 11 czerwca  2010 r. 

 



§ 2. 1. Na pierwszym posiedzeniu komisja dokonuje czynności określonych w § 3 

Regulaminu Obwodowych Komisji Wyborczych. 

2. Do chwili wyboru przewodniczącego pierwszemu posiedzeniu przewodniczy 

pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. komisji. 

 

§ 3. Doręczenie zawiadomienia o terminie pierwszego posiedzenia komisji oraz obsługę 

kancelaryjną posiedzeń komisji zapewniają pełnomocnicy Prezydenta Miasta ds. komisji. 

 

§ 4. 1. Szkolenie pełnomocników Prezydenta Miasta ds. komisji zostanie przeprowadzone 

w dniu 7 czerwca 2010r. o godz. 1300 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle. 

2. Szkolenie przewodniczących komisji i ich zastępców zostanie przeprowadzone  

15 czerwca 2010r. o godz. 1000 w sali kinowej Miejskiego Ośrodka Kultury przy 

al. Jana Pawła II 27 w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta ds. Wyborów – 

Urzędnikowi Wyborczemu. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

nr  
OKW  Nazwisko Imi ę zgłoszony przez 

1 Waligóra Agata Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

P
u

b
lic

zn
a 

S
zk

o
ła

 P
o

d
st

aw
o

w
a 

N
r 

1
3 

u
l. 

S
to

cz
n

io
w

có
w

 1
1 

4
7

-2
0

0
 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Gołąbek Danuta  KW Bronisława 
Komorowskiego 

Kotyl Małgorzata KW Bogusława Ziętka 

Giet Piotr KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Szczerba Paweł  KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Podyma Wojciech KW Janusza Korwina-
Mikke 

Judyński  Jan  KW Andrzeja 
Olechowskiego 

Nikula Agnieszka KW Kornela 
Morawieckiego 

Dulęba Zdzisław KW Marka Jurka 

2 Kalbrun Maria Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

P
u

b
lic

zn
a 

S
zk

o
ła

 P
o

d
st

aw
o

w
a 

N
r 

2
0 

u
l. 

A
rc

h
im

ed
es

a 
25

 
4

7
-2

0
0

 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Jaworska Maria KW Bronisława 
Komorowskiego 

Parszewski Czesław KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Gajewska Katarzyna KW Andrzeja Leppera 

Mazurek Małgorzata  KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Durkacz Kornelia  KW Janusza Korwina-
Mikke 

Caryńska Izabela KW Andrzeja 
Olechowskiego 

Śliwa Zdzisława KW Waldemara 
Pawlaka 

Traczyk Grażyna  KW Marka Jurka 

3 Piontek Iwona  Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

P
u

b
lic

zn
a 

S
zk

o
ła

 P
o

d
st

aw
o

w
a 

n
r 

12
 

u
l. 

P
ia

st
o

w
sk

a 
3

0
 

4
7

-2
0

0
 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Patała Katarzyna KW Bogusława Ziętka 

Cwynar Bartosz KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Gajewski Jacek KW Andrzeja Leppera 

Makusz Anita  KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Wojtacha-Owczarz Beata KW Waldemara 
Pawlaka 

Nowotna Danuta KW Janusza Korwina-
Mikke 

Koenig-Siwacka Anna KW Kornela 
Morawieckiego 

Siwacki Robert KW Marka Jurka 

 
 

Załącznik do  
zarządzenia nr 1828/Or/10  
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia 4.06.2010r. 



 

4 Liskowicz Wiesława  Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

P
u

b
lic

zn
a 

S
zk

o
ła

 P
o

d
st

aw
o

w
a 

N
r 

1
2 

u
l. 

P
ia

st
o

w
sk

a 
3

0
 

4
7

-2
0

0
 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Roguska Dorota KW Bronisława 
Komorowskiego 

Patała Lidia KW Bogusława Ziętka 

Roguska Bogumiła KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Semak Dariusz KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Deblessem Barbara KW Waldemara 
Pawlaka 

Kozak Elżbieta KW Janusza Korwina-
Mikke 

Maj Roksana KW Andrzeja 
Olechowskiego 

Siemaszko Alicja KW Kornela 
Morawieckiego 

5 Guziak Łukasz Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

P
u

b
lic

zn
e 

G
im

n
az

ju
m

 N
r 

1 
u

l. 
G

rz
eg

o
rz

a 
P

ir
am

o
w

ic
za

 3
0 

4
7

-2
0

0
 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Bandrowska Emilia KW Bronisława 
Komorowskiego 

Żybul Dawid Krzysztof KW Bogusława Ziętka 

Piontek Łukasz KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Argasińska Aleksandra KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Kiziak Krystyna KW Waldemara 
Pawlaka 

Caryńska Marzanna KW Andrzeja 
Olechowskiego 

Drewienkowska Ewelina KW Kornela 
Morawieckiego 

Traczyk Aneta  KW Marka Jurka 

6 Głuszek Teresa Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

Z
es

p
ó

ł S
zk

ó
ł Z

aw
o

do
w

yc
h

  
im

. 
P

o
w

st
ań

có
w

 Ś
lą

sk
ic

h
 

u
l. 

S
ka

rb
o

w
a 

2
,  

4
7

-2
0

0
 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Mróz Stanisław KW Bronisława 
Komorowskiego 

Dutka Wiesława KW Bogusława Ziętka 

Krebs Marta KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Duda  Wojciech  KW Janusza Korwina-
Mikke 

Łukowska Maria KW Andrzeja 
Olechowskiego 

Tomczak Sylwia KW Waldemara 
Pawlaka 

Zwierz Elżbieta KW Kornela 
Morawieckiego 

Nowik Zygmunt 
KW Marka Jurka 

 
 
 
 



 

7 Żyła Bożena Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

Z
es

p
ó

ł S
zk

ó
ł  

S
p

ec
ja

ln
yc

h 
u

l. 
Ig

n
ac

eg
o

 K
ra

si
ck

ie
go

 1
0 

4
7

-2
0

6
 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Niebrzegowska Jolanta KW Bronisława 
Komorowskiego 

Kremser Katarzyna KW Bogusława Ziętka 

Śliwa Marzena KW Waldemara 
Pawlaka 

Garstka Ewelina KW Janusza Korwina-
Mikke 

Kalicka-Gierlach Halina KW Andrzeja 
Olechowskiego 

Urbanik Małgorzata KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Biskupiak Anna KW Kornela 
Morawieckiego 

Sebesta Karolina KW Marka Jurka 

8 Papmel Emilia  Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

Z
es

p
ó

ł S
zk

ó
ł M

ie
js

ki
ch

  
N

r 
2 

- 
P

u
b

lic
zn

a 
S

zk
o

ła
 P

od
st

aw
o

w
a 

N
r 

1
5 

u
l. 

K
ar

o
la

 S
zy

m
an

o
w

sk
ie

g
o

 1
9

 
4

7
-2

0
6

 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Markowska Dorota KW Bronisława 
Komorowskiego 

Reichel Aleksandra  KW Bogusława Ziętka 

Rebizak Magdalena KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Blicharska Katarzyna KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Śliwa Iwona  KW Waldemara 
Pawlaka 

Tołoczko Patrycja KW Janusza Korwina-
Mikke 

Plich Daniel KW Kornela 
Morawieckiego 

Sałata Mirosław KW Marka Jurka 

9 Kuś Bożena  Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

P
u

b
lic

zn
a 

S
zk

o
ła

 P
o

d
st

aw
o

w
a 

N
r 

1
4 

u
l. 

K
o

zi
el

sk
a 

1
6 

4
7

-2
2

4
 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Merchut Barbara KW Bronisława 
Komorowskiego 

Wójcik Danuta KW Bogusława Ziętka 

Iwan Jacek KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Krebs Aleksandra KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Świerc Kamil KW Waldemara 
Pawlaka 

Budła Danuta KW Andrzeja 
Olechowskiego 

Świderska Beata KW Kornela 
Morawieckiego 

Podyma Małgorzata KW Janusza Korwina-
Mikke 

 
 
 
 



 

10 Jężak Katarzyna  Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

P
u

b
lic

zn
e 

G
im

n
az

ju
m

 N
r 

3 
u

l. 
P

io
tr

a 
S

ka
rg

i 1
1 

4
7

-2
2

4
 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Jahn Piotr KW Bronisława 
Komorowskiego 

Ornatowski Julian KW Bogusława Ziętka 

Drozd Izabela KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Lech Marian KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Kabori Dorota KW Waldemara 
Pawlaka 

Witek Teresa KW Janusza Korwina-
Mikke 

Bachniak Anna KW Andrzeja 
Olechowskiego 

Fijałkowska Ewa KW Marka Jurka 

11 Górska Beata Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

P
u

b
lic

zn
a 

S
zk

o
ła

 P
o

d
st

aw
o

w
a 

N
r 

1
1 

A
le

ja
 P

ar
ty

za
n

tó
w

  
3

0 
4

7
-2

2
4

 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Sagan Lidia  KW Bronisława 
Komorowskiego 

Ferneza Jarosław Łukasz KW Bogusława Ziętka 

Folek Adam KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Leśko Lucyna KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Łapczuk Małgorzata KW Andrzeja 
Olechowskiego 

Parzych Jarosław KW Kornela 
Morawieckiego 

Kowal Barbara KW Marka Jurka 

Rutkowski Paweł  KW Janusza Korwina-
Mikke 

12 Kita Małgorzata  Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

P
u

b
lic

zn
a 

S
zk

o
ła

 P
o

d
st

aw
o

w
a 

N
r 

5 
u

l. 
T

ad
eu

sz
a 

K
ośc

iu
sz

ki
 4

1 
4

7
-2

2
4

 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Jedlicki Edmund KW Bronisława 
Komorowskiego 

Wilpert Ewa Magdalena KW Bogusława Ziętka 

Kordiaczyński Kazimierz KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Skonieczna Anna KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Kisiel Dawid KW Waldemara 
Pawlaka 

Smogór Krystian KW Janusza Korwina-
Mikke 

Swaczyna Anna KW Andrzeja 
Olechowskiego 

Kępka Magdalena 
KW Marka Jurka 

 
 
 
 



 

13 Rurek Małgorzata  Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

P
u

b
lic

zn
e 

P
rz

ed
sz

ko
le

 N
r 

2
3 

u
l. 

W
ie

rz
b

o
w

a 
4 

4
7

-2
2

4
 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Cwajda Łukasz  KW Bronisława 
Komorowskiego 

Ornatowska Maria KW Bogusława Ziętka 

Juszczyk Stanisław KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Szargut Ewa KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Kryczek Lidia KW Janusza Korwina-
Mikke 

Wilpert Jolanta KW Andrzeja 
Olechowskiego 

Kopaniecka Barbara KW Waldemara 
Pawlaka 

Gomułka Dominika KW Marka Jurka 

14 Szczukocki Krzysztof Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

si
ed

zi
b

a 
R

ad
y 

O
si

ed
la

 "
K

uźn
ic

zk
a"

 
u

l. 
G

ru
n

w
al

d
zk

a 
8

3 
4

7
-2

2
0

 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Szkudlarek Barbara  KW Bronisława 
Komorowskiego 

Leśniewski Wojciech KW Bogusława Ziętka 

Umiński Romuald KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Ratajczak Lucjan KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Opach Katarzyna  KW Waldemara 
Pawlaka 

Kubicka Grażyna KW Andrzeja 
Olechowskiego 

Tołoczko Wiesław KW Kornela 
Morawieckiego 

Zimowski Jan KW Janusza Korwina-
Mikke 

15 Lipniacki Tomasz Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

II
 L

ic
eu

m
 O

gó
ln

ok
sz

ta
łcąc

e 
u

l. 
Ja

n
a 

M
at

ej
ki

 1
9 

4
7

-2
2

0
 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Węglorz Ewa KW Bronisława 
Komorowskiego 

Chełmińska Iwona KW Bogusława Ziętka 

Pietrzykowski Grzegorz KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Kaźmierczak Damian KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Uzny Klaudia KW Waldemara 
Pawlaka 

Talar Urszula  KW Janusza Korwina-
Mikke 

Lis Joanna KW Andrzeja 
Olechowskiego 

Obrycki Przemysław 
KW Marka Jurka 

 
 
 
 



 

16 Niżankowski Lesław Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

P
u

b
lic

zn
e 

G
im

n
az

ju
m

 N
r 

4 
u

l. 
1

 M
aj

a 
3 

4
7

-2
2

0
 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Cwajda Katarzyna KW Bronisława 
Komorowskiego 

Martiszko Marian KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Sadkowska Dorota KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Kaczmarczyk Jarosław KW Waldemara 
Pawlaka 

Kusienicki Tomasz KW Janusza Korwina-
Mikke 

Nowak Łukasz KW Andrzeja 
Olechowskiego 

Stefaniak Danuta KW Kornela 
Morawieckiego 

Gąsiorek Grażyna KW Marka Jurka 

17 Akonom - Gojna Wioletta Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

D
o

m
 K

u
ltu

ry
 "

C
h

em
ik

" 
A

le
ja

  
Ja

n
a 

P
aw

ła
 I

I 
2

7 
4

7
-2

2
0

 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Wilner Elżbieta KW Bronisława 
Komorowskiego 

Buszydlik Karina KW Bogusława Ziętka 

Raźniak Joanna KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Kraśnik Tadeusz KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Tołoczko Anna KW Waldemara 
Pawlaka 

Seuchter Wojciech KW Andrzeja 
Olechowskiego 

Blicharz Izabela KW Kornela 
Morawieckiego 

Mrozowski Adrian KW Marka Jurka 

18 Miśkiewicz Dorota  Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

P
u

b
lic

zn
a 

S
zk

o
ła

 P
o

d
st

aw
o

w
a 

N
r 

6 
u

l. 
P

aw
ła

 S
ta

lm
ac

h
a 

2
0 

4
7

-2
2

0
 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Klimek Marek KW Bronisława 
Komorowskiego 

Kunert Tomasz Jan KW Bogusława Ziętka 

Pępkowski Stanisław KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Kaźmierczak Aleksandra KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Chmielewicz Halina  KW Waldemara 
Pawlaka 

Sulkowska Danuta KW Janusza Korwina-
Mikke 

Szynal Justyna KW Andrzeja 
Olechowskiego 

Kolotylo Renata 
KW Marka Jurka 

 
 
 
 



 

19 Nowak Dorota  Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

P
u

b
lic

zn
a 

S
zk

o
ła

 P
o

d
st

aw
o

w
a 

N
r 

9 
u

l. 
Ju

ri
ja

 G
ag

ar
in

a 
3 

4
7

-2
2

0
 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Klimek  Grzegorz Piotr KW Bronisława 
Komorowskiego 

Kaczmar Karolina KW Bogusława Ziętka 

Kordyaczny Zenona KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Daroszewska Magdalena KW Waldemara 
Pawlaka 

Cwynar Michał KW Janusza Korwina-
Mikke 

Urbaniak Ewa KW Andrzeja 
Olechowskiego 

Besaraba Janina KW Kornela 
Morawieckiego 

Besaraba Arleta KW Marka Jurka 

20 Kozik Barbara Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

P
u

b
lic

zn
e 

P
rz

ed
sz

ko
le

 N
r 

2
2 

u
l. 

9
 M

aj
a 

4 
4

7
-2

2
0

 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Witkiewicz Iwona KW Bronisława 
Komorowskiego 

Sobolewska-Łukaszyk Marta KW Bogusława Ziętka 

Witwicki Michał KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Ciaputa Helena KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Krajza Joanna KW Waldemara 
Pawlaka 

Stefaniak Ewa KW Andrzeja 
Olechowskiego 

Szafarczyk Artur  KW Marka Jurka 

Rutkowski Piotr KW Janusza Korwina-
Mikke 

21 Homoncik Maria Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

P
u

b
lic

zn
e 

P
rz

ed
sz

ko
le

 N
r 

2
4 

u
l. 

L
es

zk
a 

B
ia

łe
g

o
 7

 
4

7
-2

3
2

 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Kołaczyńska Agnieszka KW Bronisława 
Komorowskiego 

Hałas Klaudia Joanna KW Bogusława Ziętka 

Torczyńska Barbara KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Juda Małgorzata KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Besaraba Monika KW Waldemara 
Pawlaka 

Adamczyk Marcin KW Janusza Korwina-
Mikke 

Starzyk Adam  KW Andrzeja 
Olechowskiego 

Łyskaniuk  Mateusz 
KW Marka Jurka 

 
 
 
 



 

22 Łojko Barbara Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

P
u

b
lic

zn
e 

P
rz

ed
sz

ko
le

 N
r 

2
6 

u
l. 

B
o

le
sł

aw
a Ś

m
ia

łe
g

o
 5

 
4

7
-2

3
2

 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Peljan Wioleta KW Bronisława 
Komorowskiego 

Sobolewska Bożena KW Bogusława Ziętka 

Toporowska Elżbieta KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Mrozek Mariusz KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Kucharczyk Beata  KW Waldemara 
Pawlaka 

Gładysz Stanisław KW Janusza Korwina-
Mikke 

Krzaczkowska Lucyna KW Kornela 
Morawieckiego 

Niewadzisz Radosław KW Marka Jurka 

23 Zych Radosław Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

Z
es

p
ó

ł S
zk

ó
ł M

ie
js

ki
ch

  
N

r 
1 

- 
P

u
b

lic
zn

a 
S

zk
o

ła
 P

od
st

aw
o

w
a 

N
r 

1
9 

u
l. 

M
ie

sz
ka

 I
 4

 
4

7
-2

3
2

 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Zielińska Jolanta KW Bronisława 
Komorowskiego 

Patrzałek Katarzyna KW Bogusława Ziętka 

Kamińska Magdalena KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Maszkiewicz Magda KW Waldemara 
Pawlaka 

Kużaj Joanna KW Janusza Korwina-
Mikke 

Kotulska Karolina KW Andrzeja 
Olechowskiego 

Jelito Daniel KW Kornela 
Morawieckiego 

Dulęba Teresa  KW Marka Jurka 

24 Krut Bożena Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

B
u

d
yn

ek
 A

dm
in

is
tr

ac
ji 

O
si

ed
la

 n
r 

5
  

- 
kl

u
b

 K
A

JT
E

K
 

u
l. 

K
ró

lo
w

ej
 J

ad
w

ig
i 1

0 
4

7
-2

3
2

 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Jagielska Danuta  KW Bronisława 
Komorowskiego 

Patrzałek Emilia KW Bogusława Ziętka 

Sosnowski Piotr KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Tyrała Magdalena KW Waldemara 
Pawlaka 

Bajewicz Rafał KW Andrzeja 
Olechowskiego 

Łupak Agnieszka KW Kornela 
Morawieckiego 

Nosol Jolanta  KW Marka Jurka 

Duda Jerzy KW Janusza Korwina-
Mikke 

 
 
 
 



 

25 Grabczyńska Barbara  Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

Z
es

p
ó

ł S
zk

ó
ł M

ie
js

ki
ch

  
N

r 
5

  
- 

P
u

b
lic

zn
a 

S
zk

o
ła

 P
od

st
aw

o
w

a 
N

r 
3 

u
l. 

P
rz

o
d

o
w

n
ik

ó
w

 P
ra

cy
  1

4 
4

7
-2

2
3

 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Barnuś Barbara  KW Bronisława 
Komorowskiego 

Górczany Aleksandra KW Bogusława Ziętka 

Joniec Dominika KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Blicharska Helena KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Kiełbowicz Henryk KW Waldemara 
Pawlaka 

Duda Józef KW Janusza Korwina-
Mikke 

Wojutyńska Janina KW Andrzeja 
Olechowskiego 

Litwin Aleksandra  KW Marka Jurka 

26 Krząkała Adrian Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

D
o

m
 K

u
ltu

ry
 "

L
ec

h
" 

u
l. 

W
yz

w
o

le
n

ia
 7

 b
 

4
7

-2
2

5
 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Śliwa Stanisława KW Bogusława Ziętka 

Tylus Aleksander KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Lawiński Wojciech KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Rabenda Lilianna KW Waldemara 
Pawlaka 

Adamczyk Józef KW Janusza Korwina-
Mikke 

Hołoga Agnieszka KW Andrzeja 
Olechowskiego 

Złotek Dorota KW Kornela 
Morawieckiego 

Przystajko Katarzyna KW Marka Jurka 

27 Żołyński Dariusz Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

Z
es

p
ó

ł S
zk

ó
ł M

ie
js

ki
ch

  
N

r 
3 

 -
 P

u
b

lic
zn

a 
S

zk
o

ła
 P

od
st

aw
o

w
a 

n
r 

1
0 

u
l. 

S
zk

o
ln

a 
3 

4
7

-2
2

5
 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Ciesielka Paweł KW Bronisława 
Komorowskiego 

Domerecka Elżbieta KW Bogusława Ziętka 

Witos Janusz KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Kłek Joanna KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Strózik Justyna KW Waldemara 
Pawlaka 

Rurarz Barbara KW Janusza Korwina-
Mikke 

Siwacka Wanda KW Kornela 
Morawieckiego 

Siwacka Joanna  
KW Marka Jurka 

 
 
 
 



 

28 Gąsior Andrzej Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

Z
es

p
ó

ł S
zk

ó
ł M

ie
js

ki
ch

  
N

r 
1 

- 
Ś
ro

d
o

w
is

ko
w

y 
H

u
fie

c 
P

ra
cy

 
u

l. 
N

o
w

o
w

ie
js

ka
 8

 
4

7
-2

2
5

 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Piekarz Halina KW Bogusława Ziętka 

Mrozek Katarzyna KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Sitek Andrzej KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Sulima Paweł  KW Waldemara 
Pawlaka 

Stróż Paweł  KW Janusza Korwina-
Mikke 

Pluta Kamil KW Andrzeja 
Olechowskiego 

Nowicki Jarosław KW Kornela 
Morawieckiego 

Piecuch Angelika KW Marka Jurka 

29 Czub Rafał  Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

P
u

b
lic

zn
a 

S
zk

o
ła

 P
o

d
st

aw
o

w
a 

N
r 

1
8 

u
l. 

Ja
n

a 
B

rz
ec

h
w

y 
80

 
4

7
-2

3
0

 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Białas Karolina KW Bronisława 
Komorowskiego 

Chełmiński Łukasz KW Bogusława Ziętka 

Cetera Genowefa KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Pałosz Ewa KW Waldemara 
Pawlaka 

Littman Andrzej KW Janusza Korwina-
Mikke 

Friedman Anna KW Andrzeja 
Olechowskiego 

Dziurzyński Stanisław KW Kornela 
Morawieckiego 

Pałosz Grzegorz KW Marka Jurka 

30 Smyczek Katarzyna  Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

S
tr

aż
n

ic
a 

O
S

P
 M

ie
js

ce
 K

ło
d

n
ic

ki
e 

u
l. 

S
zp

ak
ó

w
 1

1 
4

7
-2

3
0

 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Małek Przemysław KW Bronisława 
Komorowskiego 

Borsukowska-Serwon Krystyna KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Szargut Jacek KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Bieniek Danuta KW Waldemara 
Pawlaka 

Zimowska-Podyma Małgorzata KW Janusza Korwina-
Mikke 

Kubicki Jan KW Andrzeja 
Olechowskiego 

Szkoruda Ewa KW Kornela 
Morawieckiego 

Szkoruda Wiesława  
KW Marka Jurka 

 
 
 
 



 

31 Pawłowicz Anna Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

Z
es

p
ó

ł S
zk

ó
ł M

ie
js

ki
ch

  
N

r 
4 

- 
P

u
b

lic
zn

a 
S

zk
o

ła
 P

od
st

aw
o

w
a 

N
r 

1
6 

u
l. 

S
ła

w
ięc

ic
ka

 9
6 

4
7

-2
3

0
 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Piekarz Kamil KW Bogusława Ziętka 

Łaskarzewska Barbara KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Melich Sabina KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Sulima Piotr KW Waldemara 
Pawlaka 

Dziuba Dorota KW Janusza Korwina-
Mikke 

Sałacki Damian  KW Andrzeja 
Olechowskiego 

Uzny Kazimierz KW Kornela 
Morawieckiego 

Balewski Tadeusz KW Marka Jurka 

32 Kilian Grażyna Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

S
zp

ita
l  

Z
es

p
o

lo
n

y 
u

l. 
D

o
kt

o
ra

 J
u

d
ym

a 
4 

4
7

-2
2

0
 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Nocoń Katarzyna KW Bronisława 
Komorowskiego 

Ertel Iwona Bożena KW Bogusława Ziętka 

Iwan Łukasz KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Pokorska -Dutka Maria  KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Chmielewicz Jan KW Waldemara 
Pawlaka 

Hańcza Tomasz KW Janusza Korwina-
Mikke 

Siwacki Ryszard KW Kornela 
Morawieckiego 

Thiel Sabina KW Marka Jurka 

33 Kosewska Anita Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

S
zp

ita
l  

Z
es

p
o

lo
n

y 
u

l. 
F

ra
n

kl
in

a 
D

el
an

o
 R

o
o

se
ve

lta
 2

 
4

7
-2

0
0

 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Merchut Karolina KW Bronisława 
Komorowskiego 

Ertel Maria Mirosława KW Bogusława Ziętka 

Raźniak Aldona KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Karkosz Antonina-Maria KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Jarosz Emilia KW Waldemara 
Pawlaka 

Maj Radosław KW Andrzeja 
Olechowskiego 

Gładysz Jakub KW Kornela 
Morawieckiego 

Marut Helena 
KW Marka Jurka 

 
 
 
 



 

34 Tomik Gabriela Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

D
o

m
 P

o
m

o
cy

 S
po

łe
cz

n
ej

 
u

l. 
D
ąb

ro
w

sz
cz

ak
ó

w
 1

 
4

7
-2

3
0

 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Duk Agnieszka  KW Bronisława 
Komorowskiego 

Górczany Mariusz Janusz KW Bogusława Ziętka 

Mrozek Krzysztof KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Pokorska-Młodzińska Olga KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Lipska Barbara KW Waldemara 
Pawlaka 

Warwas Krzysztof KW Andrzeja 
Olechowskiego 

Dziurzyńska Teresa KW Kornela 
Morawieckiego 

Przystajko Anna KW Marka Jurka 

35 Kostek Agnieszka  Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

A
re

sz
t Ś

le
d

cz
y 

u
l. 

R
ac

ła
w

ic
ka

 1
0 

4
7

-2
0

0
 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 

Janczak Joanna KW Bronisława 
Komorowskiego 

Ertel Aneta Anna KW Bogusława Ziętka 

Giet Jerzy KW Grzegorza 
Napieralskiego 

Lachowicz Andrzej KW Jarosława 
Kaczyńskiego 

Fudali Anna  KW Waldemara 
Pawlaka 

Matjas Grażyna  KW Janusza Korwina-
Mikke 

Gładysz Alicja KW Kornela 
Morawieckiego 

Walewska Karolina KW Marka Jurka 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 


